Concepto
PASIVO
Pasivo circulante
Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto plazo
Pasivos diferidos a corto plazo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a
corto plazo
Provisiones a corto plazo
Otros pasivos a corto plazo
Pasivo no circulante
Cuentas por pagar a largo plazo
Documentos por pagar a largo plazo
Pasivos diferidos a largo plazo
Fondos y bienes de terceros en.
Provisiones a largo phaz't';
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que

ELABORO

tia y/o en administracion &

]

l'

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analitico del Pasivo
Del 1 de Enero al 31 Diciembre 2021
(Pesos)
Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

136,260,796.57 554,401,269.57 491,087,640.33
136,260,796.57 554,401,269.57 491,087,640.33
134,175,821.89 554,233,237.03 490,976,483.32
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,990,634 .41 168,032.54 111,157.01
0.00 0.00 000
94,440.27 0.00 000
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

—

Saldo Final
72,947,167.33
72,947,167.33
70,919,068.18
0.00
0.00

1,933,658.88

0.00
94,440.27
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LIC. PABLO FRANCISCO ESTRELLA CETINA
BJEFE TECNICO ESPECIALISTA DE
REC OS FINANCIEROS Y CONTABILIDAD

23-546-PO-12-F08

A DE PROYECTO DE SERVICIOS

MVA FARIDE YARENI QUINTAL SANTOS
EF
ADMINISTRATIVOS

Variacién del Periodo
-63,313,629.24
-63,313,629.24
-63,256,753.71
0.00
000

-56,875.53

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00




